

Kenneth Klitgaard Jensen Holding ApS

Lucernevej 110D
2610 Rødovre

CVR-nr. 33377363

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. maj 2022

Kenneth Klitgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Kenneth Klitgaard Jensen Holding ApS
Lucernevej 110D
2610 Rødovre

CVR-nr.: 33377363

Direktion

Kenneth Klitgaard Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 686.608 mod DKK 285.075 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.812.310.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-15.969	-4.750
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	682.981	314.688
Finansielle indtægter		30.014	0
Finansielle omkostninger		-10.418	-15.823
Resultat før skat		686.608	294.115
Skat af årets resultat	1	0	-9.040
Årets resultat		686.608	285.075

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	477.890	89.688
Overført til overført resultat	94.318	82.387
Årets resultat	686.608	285.075

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	4.728.249	4.245.269
Finansielle anlægsaktiver	2	4.728.249	4.245.269
Anlægsaktiver		4.728.249	4.245.269
Tilgodehavende selskabsskat	1	7.000	0
Tilgodehavender		7.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	2.594.934	790.150
Værdipapirer og kapitalandele		2.594.934	790.150
Likvide beholdninger		493.236	2.208.945
Omsætningsaktiver		3.095.170	2.999.095
Aktiver i alt		7.823.419	7.244.364

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.783.159	2.305.269
Overført resultat		4.834.751	4.740.433
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		7.812.310	7.238.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	3.750
Selskabsskat	1	0	0
Anden gæld		2.359	1.912
Kortfristede gældsforpligtelser		11.109	5.662
Gældsforpligtelser		11.109	5.662
Passiver i alt		7.823.419	7.244.364
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	2.394.014	4.658.046	274.000	7.406.060
Udbetalt udbytte			0	-274.000	-274.000
Overført via resultatdisponeringen		89.688	82.387	113.000	285.075
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-178.433	0		-178.433
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	2.305.269	4.740.433	113.000	7.238.702
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		477.890	94.318	114.400	686.608
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	2.783.159	4.834.751	114.400	7.812.310

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	0		
Skat af årets resultat	0	0	0	9.040
Betalt acontoskat	-7.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	-7.000	0		
Skat af årets resultat			0	9.040
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-7.000	0		
I alt	-7.000	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.940.000	1.940.000	2.165.000
Afgang i året	0	0	-225.000
Kostpris pr. 31. december 2021	1.940.000	1.940.000	1.940.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	2.305.269	2.305.269	2.394.015
Årets opskrivninger	682.980	682.980	251.545
Egenkapitalreguleringer	0	0	-178.434
Modtaget udbytte i året	-200.000	-200.000	-50.000
Afgang i året	0	0	-111.857
Opskrivninger pr. 31. december 2021	2.788.249	2.788.249	2.305.269
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	4.728.249	4.728.249	4.245.269

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Kenneth Klitgaard Jensen Hol- ding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Svaneeng A/S, Glostrup	24,5%	500.000	1.609.501	14.000.840	394.328	3.430.206
Eidom A/S, Glostrup	13%	500.000	1.197.538	7.730.469	155.680	1.004.961
Malerfirmaet 2B A/S, Glostrup	25%	500.000	531.891	1.172.330	132.973	293.083
I alt					682.980	4.728.249
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						4.728.249
I alt						4.728.249

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	30.014
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	1.704.784

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Eidom A/S' bankengagementer. Trækket på kassekreditten udgør pr. balancedagen t.kr. 542. Herudover har selskabet stillet kaution for et af Svaneeng A/S bankengagementer. Der er intet træk på kassekredit- ten i forbindelse med bankengagementet på balancedagen. Selskabet har stillet kaution overfor JAS Finans ApS' enga- gement i kreditinstitut, der er begrænset til maksimalt at udgør t.kr. 200.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Klitgaard Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-329961723392

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-06-01 04:19:35 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-01 04:49:47 UTC

NEM ID 

Kenneth Klitgaard Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-329961723392

IP: 86.58.xxx.xxx

2022-06-03 04:52:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XXEJE-KV8ZG-NM00X-WXFPN-TY3LI-MC131

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>